

江西耐普矿机新材料股份有限公司 2019 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

本公告所载 2019 年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2019 年度主要财务数据和指标

金额单位：元

| 项目 | 本报告期 | 上年同期 | 增减变动幅度 (%) |
|---------------------|----------------|----------------|---------------|
| 营业总收入 | 349,209,451.03 | 326,027,447.02 | 7.11% |
| 营业利润 | 83,508,699.51 | 78,316,430.41 | 6.63% |
| 利润总额 | 83,902,435.02 | 77,508,861.03 | 8.25% |
| 归属于上市公司股东的 净利润 | 69,650,861.36 | 65,491,285.45 | 6.35% |
| 基本每股收益 | 1.33 | 1.25 | 6.40% |
| 加权平均净资产收益率 | 14.60% | 16.02% | -1.42% |
| | 本报告期末 | 本报告期初 | 增减变动幅度 (%) |
| 总 资 产 | 612,878,886.30 | 565,636,953.13 | 8.35% |
| 归属于上市公司股东的 所有者权益 | 512,316,794.81 | 441,577,883.39 | 16.02% |
| 股 本 | 52,500,000.00 | 52,500,000.00 | — |
| 归属于上市公司股东的 每股净资产 | 9.76 | 8.41 | 16.05% |

注：以上数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、经营业绩及其变动说明

2019 年度，公司实现营业收入 34,920.95 万元，同比增长 7.11%；归属于上市公司股东的净利润 6,965.09 万元，同比增长 6.35%；归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 6,488.17 万元，较上年同期增长 0.78%。

报告期内，公司强化管理，积极开拓新客户，同时不断深挖老客户潜力，生产上本年顺利平稳搬迁至新厂，未影响公司订单生产及发货，主营业务收入和净利润在报告期保持稳定增长。

2、财务状况及其变动说明

报告期末公司总资产 61,287.89 万元，同比增长 8.35%；归属于上市公司股东的所有者权益为 51,231.68 万元，同比增长 16.02%，主要原因是本年经营产生较高净利润所致；公司股本在 2019 年维持 5250 万，原因是报告期内未实现上市；归属于上市公司股东每股净资产 9.76 元，同比增长 16.05%。

报告期内，公司负债率由 21.77% 下降到 15.54%，公司负债情况不断优化，整体财务状况非常稳健优秀。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司 2019 年度业绩预告发布于 2020 年 1 月 22 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《招股说明书》“第九节 财务会计信息与管理层分析 五、财务报告审计基准日至招股说明书签署日之间的经营情况”。

公司本次业绩快报披露的经营业绩与上述披露的 2019 年度业绩预告不存在重大差异。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

江西耐普矿机新材料股份有限公司

董事会

二〇二〇年二月二十八日